

C M INVEST ApS

Lahnsgade 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2020

Claus Mikkelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C M INVEST ApS

Lahnsgade 2

5000 Odense C

e-mailadresse: claus@hotpaper.dk

CVR-nr: 32830447

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 196. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.952 og en egenkapital på tkr. 1.853.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-6.862
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.491	649.429
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-695	14.978
Andre finansielle indtægter		3.660	12.730
Øvrige finansielle omkostninger		-1.206	-82
Ordinært resultat før skat		195.000	670.193
Skat af årets resultat		570	-1.274
Årets resultat		195.570	668.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.694	665.226
Overført resultat		-43.424	3.693
I alt		195.570	668.919

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.350.561	1.151.070
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.283	64.978
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.055	56.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.426.899	1.272.103
Anlægsaktiver i alt		1.426.899	1.272.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.724	356.454
Tilgodehavende skat		0	60.000
Andre tilgodehavender		53.150	3.150
Tilgodehavender i alt		483.874	446.765
Likvide beholdninger		41.087	17.292
Omsætningsaktiver i alt		524.961	464.057
Aktiver i alt		1.951.860	1.736.160

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.220.561	1.036.867
Overført resultat		496.863	540.287
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		1.852.724	1.657.154
Skyldig selskabsskat		48.544	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.000	33.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.592	17.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.136	79.006
Gældsforpligtelser i alt		99.136	79.006
Passiver i alt		1.951.860	1.736.160

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	50.000
Tilgang	0	6.000
Afgang	0	-25.000
Kostpris ultimo	130.000	31.000
Nettoopskrivninger primo	1.021.070	14.978
Andel i årets resultat	199.491	3.047
Nedskrivning afgang	0	-28.742
Nettoopskrivninger ultimo	1.220.561	-10.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.350.561	20.283

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Dansk Erhvervsisolering ApS, Odense	100%
Sølyst Ejendomme ApS, Odense	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Enggade 4 ApS, Odense	50%
Vinstuen Odense ApS, Odense	15%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 49.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede og associerede virksomheders bankengagement. Forpligtelsen udgjorde pr. 31.12.2019 t.kr. 1.132.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1